Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-Feira 07 de maio de 2013 Ano II Edição N° 169

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 250/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, o servidor EBER ALVES FARIA, portador
da cédula de identidade nº 8.979.719-5, no Cargo em comissão de Chefe da Divisão de Folha de
Pagamento, Símbolo CC-3, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 251/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, a servidora SILMARA LOPES BEIRA,
portadora da cédula de identidade nº 7.014.123-0, no Cargo em comissão de Diretora do Departamento
de Compras e Licitações, Símbolo CC-2, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-Feira 07 de maio de 2013 Ano II Edição N° 169

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 252/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, o servidor JOSÉ ROBERTO TABORDA,
portador da cédula de identidade nº 3.553.196-3, no Cargo em comissão de Diretor do Departamento
de Informática, Símbolo CC-2, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 253/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, o servidor JAIME BATISTA ARAÚJO,
portador da cédula de identidade nº 3.308.849-3, no Cargo em comissão de Diretor do Departamento
de Serviços Urbanos, Símbolo CC-2, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-Feira 07 de maio de 2013 Ano II Edição N° 169

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 254/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, a servidora ANNY KARYNA VIOLATO,
portadora da cédula de identidade nº 9.738.131-3, no Cargo em comissão de Diretora do Departamento
de Assistência Social, Símbolo CC-2, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 254/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, a servidora CARINA MIZUNO, portadora
da cédula de identidade nº 8.511.874-9, no Cargo em comissão de Chefe do Serviço de Inclusão
Social, Símbolo CC-5, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Terça-Feira 07 de maio de 2013 Ano II Edição N° 169

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 256/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, o servidor GILLIAD LUTHIERRE COSTA,
portador da cédula de identidade nº 9.148.547-8, no Cargo em comissão de Chefe da Divisão de
Merenda, Símbolo CC-3 lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 257/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, o servidor HENOS CORDEIRO, portadora
da cédula de identidade nº 3.245.271-0, no Cargo em comissão de Diretor do Departamento de
Recursos Humanos, Símbolo CC-2, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Terça-Feira 07 de maio de 2013 Ano II Edição N° 169

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 258/2013.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 01/05/2013, a servidora FERNANDA LUCIANA
CARDOSO, portadora da cédula de identidade nº 8.631.474-6, no Cargo em comissão de Chefe da
Seção de Convênios, Símbolo CC-4, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos três dias do mês de maio de dois mil e treze.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

 PORTARIA Nº 259/2013

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER férias de 20 dias a servidora abaixo relacionada:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de
férias

                                         Saúde Geral (Serviços Gerais)
Marlene Domingues 27/05/2011 á

27/05/2012
22/04/2013 á 11/05/2013

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Anotações Recursos Humanos,

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
três dias do mês de maio 2013.

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.

		2013-05-07T08:17:46-0300
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação